[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.11.2019 № 36
с. Ельцовка
О принятии муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования Ельцовский район Алтайского края
  В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», законом Алтайского края от 05 мая 2017 года N 35-ЗС «О регулировании некоторых отношений в сфере организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Алтайского края», Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов                                      РЕШИЛ:
1. Принять муниципальный правовой акт о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ельцовский район Алтайского края.
2. Направить муниципальный правовой акт о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ельцовский район Алтайского края главе Ельцовского района для его подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Ельцовского
районного совета депутатов                                                       А.В.Онучина
                                                                                   УТВЕРЖДЕН
  решением  Ельцовского

  районного  Совета депутатов

   от 19.11.2019г.  № 36
Муниципальный правовой акт

о внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

Ельцовский район Алтайского края
1. Внести в Устав муниципального образования Ельцовский район Алтайского края следующие изменения и дополнения:

1. Часть 1 статьи 20 Устава изложить в следующей редакции:
 Статья 20. Структура органов местного самоуправления

1. Структуру органов местного самоуправления составляют:

1.) районный Совет депутатов;

2.)  глава района;

3.) Администрация Ельцовского района Алтайского края (далее - Администрация района, в соответствующем падеже);

4.) контрольно-счетный орган.
Глава района                                                                        Н.В. Старовойтова